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Przelewy (z datą bieżącą) 

Rodzaj Zlecenia Płatniczego    Złożenie                      Realizacja 

Polecenie Przelewu Wewnętrznego 

(pomiędzy rachunkami w Banku) 

do godz. 21:00 w tym samym dniu kalendarzowym 

po godz. 21:00 w następnym dniu kalendarzowym 

Polecenie Przelewu krajowego (ELIXIR)           

w złotych polskich 

do godz. 14:30 w tym samym Dniu Roboczym 

po godz. 14:30 w następnym Dniu Roboczym 

Polecenie Przelewu natychmiastowego             

w złotych polskich  
do godz. 21:00*) 

 

do 15 min, nie później niż w tym samym dniu 
kalendarzowym 

Polecenie Przelewu SORBNET do godz. 15:00 w tym samym Dniu Roboczym 

 

Polecenie Przelewu SEPA (w EUR) 

do godz. 13:00 w tym samym Dniu Roboczym (Data Waluty D) 

po godz. 13:00 w następnym Dniu Roboczym (Data Waluty D+1) 

Polecenie Przelewu SWIFT:    

 
1) w walucie EUR, USD, GBP, PLN 

do godz. 10:00 w tym samym Dniu Roboczym (Data Waluty D) 

po godz. 10:00 w następnym Dniu Roboczym (Data Waluty D+1) 

2) w walutach CHF, CZK, DKK, HUF,      
NOK, RON, SEK 

do godz. 15:00 
 

w następnym Dniu Roboczym (Data Waluty D+1) 

po godz. 15:00 w drugim Dniu Roboczym (Data Waluty D+2) 

*) po wskazanej godzinie złożenie dyspozycji nie jest możliwe 

Wpłaty i wypłaty gotówkowe 

Rodzaj Zlecenia Płatniczego  
Wypłata gotówki w złotych polskich w godzinach pracy Oddziału Banku dedykowanego do realizacji  

tego typu Zleceń 
Wpłata gotówki w złotych polskich w godzinach pracy Oddziału Banku dedykowanego do realizacji  

tego typu Zleceń 
Wpłata gotówki we wpłatomacie sieci 
Euronet w złotych polskich (księgowana na 
Rachunku Płatniczym, do którego wydana 
została Karta) 

do godz. 20:30 księgowanie w tym samym dniu kalendarzowym 

po godz. 20:30 księgowanie najpóźniej następnego dnia 
kalendarzowego 

Wpłata Blik1 do godz. 21:00 księgowanie w tym samym dniu kalendarzowym 

po godz. 21:00 księgowanie najpóźniej następnego dnia 
kalendarzowego 

Polecenia zapłaty 

Rodzaj czynności Złożenie Realizacja 
Cofnięcie zgody przez Płatnika na 

wykonanie polecenia zapłaty 

do godz. 14:00 w tym samym Dniu Roboczym 

po godz. 14.00 w następnym Dniu Roboczym 

Przelewy oraz Zlecenia stałe z przyszłą datą realizacji*) 
Rodzaj czynności Realizacja 

Ponawianie Przelewów oraz Zleceń stałych z przyszłą datą realizacji (zleconych 
za pośrednictwem EKD) w przypadku braku wystarczających Środków 
Dostępnych na Rachunku Płatniczym w zakładanym dniu realizacji 

 

11:00, 15:00, 18.00 

*) dotyczy nowej Bankowości Internetowej oraz Bankowości Mobilnej  

Dyspozycja otwarcia Lokaty 

Rodzaj czynności Złożenie Realizacja 
Dyspozycja otwarcia Lokaty do godz. 21:00 w tym samym Dniu Roboczym 

po godz. 21:00 w następnym Dniu Roboczym 

 

 
1 Brzmienie obowiązuje od dnia udostępnienia Transakcji BLIK , o czym Bank poinformuje na Stronie Internetowej Banku. 

Komunikat 

Godziny Graniczne dla Zleceń Płatniczych w Nest Bank S.A. 


